Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR ARCHER - MA

     GOVERNADOR ARCHER - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 554 :: SEXTA, 11 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

LEI Nº 175, DE 11 DE MARÇO DE 2022. ............................................................................................................. 1

LEI Nº 176, DE 11 DE MARÇO DE 2022. ............................................................................................................. 1

LEI Nº 175, DE 11 DE MARÇO DE 2022.

“Dispõe sobre a mudança da Unidade Integrada Presidente Costa e

Silva para Unidade Integrada Professora Julia Lima de Sousa

Santana”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE GOVERNADOR ARCHER,

ESTADO DO MARANHÃO, faço saber que a Câmara Municipal

aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º Unidade Integrada Presidente Costa e Silva situada na rua Rui

Barbosa s/n bairro Centro Governador Archer Estado do Maranhão,

passa a denominar-se Unidade Integrada Professora Júlia Lima de

Sousa Santana.

Art. 2º Esta Lei estará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Governador Archer – MA, 11 de março de 2022.

Antônia Leide Ferreira da Silva Oliveira

Prefeita Municipal

LEI Nº 176, DE 11 DE MARÇO DE 2022.

“Dispõe sobre alterar denominação do logradouro público Vila

Roseana Sarney no Bairro Princesa Izabel, passando a ser

denominada Vila São Sebastião”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE GOVERNADOR ARCHER,

ESTADO DO MARANHÃO, faço saber que a Câmara

Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada com o nome de Vila São Sebastião, a Vila

Roseana Sarney, no bairro Princesa Izabel.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Governador Archer - MA, 11 de março de 2022.

Antônia Leide Ferreira da Silva Oliveira

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR ARCHER - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadorarcher.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5ce6a3876b0c7479c17b55e9bea70f4a38609917

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org